

ГАУЗ «Бавлинская ЦРБ»

(полное наименование работодателя)

423930, РТ, г. Бавлы, ул. Энгельса, д. 55, Главный врач Алексеев Глеб Викторович; телефон/факс: (85569) 5-13-00, 5-62-31;

e-mail: mz.bavly_crb@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	80	80	-	2	7	71	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	154	154	-	5	14	135	-	-	-
из них женщин:	142	142	-	4	14	124	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Поликлиника</i>																							
213	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
214	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Фтизиатрический кабинет педиатрического отделения поликлиники</i>																							
215	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Педиатрическое отделение поликлиники</i>																							
216	Врач-терапевт подростковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Физиотерапевтическое отделение поликлиники</i>																							
217-219А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
220	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
221	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Стоматологическое отделение поликлиники</i>																							
222	Заведующий отделением (врач-стоматолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
223	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
224	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
225	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
226	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
227	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
228	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
229	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
230	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
231	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
232	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
233	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
<i>Административно-хозяйственная часть</i>																								
234	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																								
235	Заведующий лабораторией (врач клинической лабораторной диагностики)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
236	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
237	Биолог	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
238-241А	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
242	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
243	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Общепольничный персонал</i>																								
244	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
245	Врач - трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
246	Провизор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
248	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Стационар, Акушерское отделение</i>																								
249	Врач-специалист (акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
250	Врач-специалист (неонатолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Хозрасчетное отделение, Зубопротезное отделение</i>																								
251	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
252	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
<i>Хозрасчетное отделение, Здравпункты</i>																								
253-256А	Заведующий учреждения здравоохранения (здравпунктом) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	• Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
257-260А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Бавлинский приписной участок</i>																							
261	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
262	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
263	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
264	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
265	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
266	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
267	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
268	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
269	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
270	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
271	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Поповский приписной участок</i>																							
272	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
273	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
274	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
275	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
276	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
277	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
278	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Новозареченский присписной участок</i>																								
279	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
280	Заведующий учреждения здравоохранения (ФАП) - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
281	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Отдел информационных технологий</i>																								
282	Ведущий электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Административно-хозяйственная часть</i>																								
283	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
284	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
286	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
287	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
288	Повар (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
289	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
290	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
291	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

292	Индивидуальный номер рабочего ме	Уборщик территорий	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
		2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ЦРБ
(подпись) _____
(должность)

Насибуллин М.М.
(ФИО)

28.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(подпись) _____
(должность)

Галиева Л.Х.
(ФИО)

28.12.2018
(дата)

Начальник отдела кадров
(подпись) _____
(должность)

Ромаданова О.А.
(ФИО)

28.12.2018
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(подпись) _____
(должность)

Туганова С.О.
(ФИО)

28.12.2018
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(подпись) _____
(должность)

Хисамиева Р.Х.
(ФИО)

28.12.2018
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2025
(№ в реестре экспертов)
(подпись) _____

Ялаков М.Я.
(ФИО)

26.12.2018
(дата)